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Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

2
9
 -

 5

ККК К К

КК К К К К КК

=Дп Д Д = = = = = = =

П

Дп

КК К

ЭУ У У П П

К К ЭП П П П

П КЭ КП

П П П П К К Э

ЭУУУ

II У У У П

I У

4

21

2

3

4

4

22 2

1 2 1

80

12

17

4

6

4 4

У

П

Пд

Дп

Д

Каникулы 2 8

Сем. 1
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Промежуточная аттестация 1 1

 Итого 19 33

Подготовка выпускной квалификационной 

работы

Защита выпускной квалификационной 

работы

Сводные данные

Обучение по дисциплинам и 

междисциплинарным курсам

Учебная практика

Производственная практика

Производственная практика 

(преддипломная)

202818 13 7
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